КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.09.2010 г. № 14
 г. Куртамыш

	О внесении изменений в  постановление Главы Куртамышского района от 30 января 2008 года № 30 «О Правилах распространения наружной рекламы на территории Куртамышского района»

      В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Приложение 2  постановления Главы Куртамышского района от 30 января 2008 года № 30 «О Правилах распространения наружной рекламы на территории Куртамышского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Постановление Главы Куртамышского района от 31 июля 2009 года № 56 «О внесении изменений в  постановление главы Куртамышского района от 30 января 2008 года № 9 «О Правилах распространения наружной рекламы на территории Куртамышского района» признать утратившим силу.
       3. Настоящее    постановление       разместить    на    официальном     сайте Администрации Куртамышского района.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гвоздеву Т.В.
Глава Куртамышского района                                                           В.А.Суханов

Колупаева М.А.

2 10 07

Разослано по списку (см. на обороте)

	Приложение

к постановлению Главы Куртамышского района от 06.09.2010 г. № 14 «О внесении изменений в  постановление главы Куртамышского района от 30 января 2008 года № 30 «О Правилах распространения наружной рекламы на территории Куртамышского района»
«Приложение 2 к постановлению Главы Куртамышского района от 30.01.2008 г. № 09 «О Правилах распространения наружной рекламы на территории Куртамышского района»

                                  Состав комиссии по  рекламе

в Куртамышском районе

	Председатель комиссии:

	1. Гвоздева Т.В.

	-руководитель отдела экономики, управления  муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	2.Гневашева Н.Л.

	-главный специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

	Секретарь комиссии:

	3.Колупаева М.А.

	-ведущий специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

	Члены комиссии:

	4. Багаева Т.Г.

	-главный специалист отдела  экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений  Администрации Куртамышского района;

	5. Колобова Т.В.

	-главный специалист сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

	6. Ульянов А.И.

	-ведущий специалист сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района;

	7.________________

	-Глава поселения Куртамышского района, на территории которого планируется или уже размещен объект наружной рекламы (по согласованию).»

Управляющий делами-руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района                                            Т.В.Большакова